
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

17. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: DAVINCI-ST-LVE-BCO
 

FAN Europe Konektor pro kolejnici DAVINCI ST
Bílá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

Délka 42 mm

Výška 42 mm

Šířka 27 mm

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,07 kg

Záruka 2

Senzor NE

POPIS PRODUKTU
Přineste do svého osvětlení eleganci a praktičnost s naším vertikálním úhlovým konektorem FAN Europe DAVINCI.
Tento bílý konektor je navržen tak, aby dokonale zapadl do vašeho interiéru a přinesl do něj sofistikovaný dotek. Je
ideálním řešením pro zapuštěnou elektrifikovanou dráhu, která zůstává skrytá a přitom plně funkční.
S FAN Europe konektorem DAVINCI máte možnost snadno vytvářet vertikální spojení, které zajišťuje elektrifikaci
vaší dráhy bez nutnosti trimování. Díky inovativnímu rolovacímu kuličkovému systému je instalace jednoduchá
a rychlá, což šetří váš čas a peníze. Italská značka FAN Europe je známá svou dlouhou historií a kvalitními
produkty, což tento konektor jen potvrzuje.
Pro domácí kutily představuje tento konektor snadné a bezproblémové řešení pro modernizaci osvětlení jejich
domova. Pro profesionály, jako jsou elektrikáři, architekti nebo majitelé komerčních prostor, nabízí FAN Europe
kvalitu a spolehlivost, které potřebují pro své náročné projekty. Nechte se inspirovat italským designem a přidejte
do svého osvětlení prvky, které kombinují estetiku a funkčnost.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

